
      Zarządzenie  Nr 51/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 28 września 2007 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166, 168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104/ i § 
11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 4.496 zł 
- zwiększa się wydatki o  4.496 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 
 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy paragrafami na kwotę 
7.500 zł. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 
 

§ 4. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   24.447.639 zł  
            wydatki   25.095.186 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.788.702 zł.  
 

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.031.052 zł. 

 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                                                                                                                           
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 4.496  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.496  

   W Y D A T K I 11.996 7.500 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.500 7.500 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.500 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300  

  4300 Zakup usług pozostałych 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 496  

                                                              
                                                     

Burmistrz Myszyńca 

 
     mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 



 
                                                                                       Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 51/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  
REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  

GMINIE USTAWAMI W 2007R 
 

                                                                                 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 4.496  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.496  

   W Y D A T K I 4.496  
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300  

  4300 Zakup usług pozostałych 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 496  

             
   Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 4.496  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.496  

   W Y D A T K I 11.996 7.500 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.500 7.500 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.500 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300  

  4300 Zakup usług pozostałych 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 496  

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 



 
Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 51/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU – ZADANIA ZLECONE 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 4.496  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.496  

   W Y D A T K I 4.496  
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.496  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4.496  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300  

  4300 Zakup usług pozostałych 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 496  

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 51/07 
Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 
 
 

Dochody budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 4.496 zł w związku z przyznaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na wybory do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 

dzień 21 października 2007r. 

Wydatki budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 4.496 zł  

Zmian dokonano w wydatkach bieżących Urzędu Miejskiego. Zwiększono wydatki na 

organizację wyborów parlamentarnych oraz przesunięto kwotę 7.500 zł na wypłatę odprawy 

pieniężnej. 

 

 

 

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 


